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Onduidelijkheden, onvolledigheden, onverenigbaarheden, tegenstrijdigheden op en tussen de documenten opgesteld door de studiebureaus, de andere voorschriften, de richtlijnen van de fabrikant en de regels der kunst dienen opgemerkt en gemeld aan het bestuur. Alle documenten, maten, passen en

hoeveelheden dienen gecontroleerd vooraf en tijdens de werken.
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Alle maten op plan zijn indicatief en dienen ter plaatse door de aannemer te worden nagemeten. Alle structuurelementen dienen uitgevoerd te worden volgens voorschriften van de ir. stabiliteit. Onduidelijkheden, onvolledigheden, onverenigbaarheden, tegenstrijdigheden op en tussen de documenten opgesteld door de studiebureaus, de andere voorschriften, de richtlijnen van de fabrikant en de regels der kunst dienen opgemerkt en gemeld aan het bestuur. Alle documenten, maten, passen en hoeveelheden dienen gecontroleerd vooraf en tijdens de werken.

Onderwerp Datum

inplanting 15/09/2017 1:750

Index

A

Nummer

1

V/H

H

Schaal 

tel : 09/ 267 00 80

mail@achtergael.be

Architecten Achtergael

Nieuw kantoorgebouw Wyckaert

Bouwheer

Fase

Wyckaert Bouwonderneming

VO



archief

fitness

46.61

serverlokaal

ALSB

Stookkamer

technische ruimte

-1

67.40

financieel archief

58.67

45.36 17.28

douches

63,8m²

juiste indeling afhankelijk van inrichting technieken

983 20 1300

5
3

8
2

0
1

1
0

0

533 20 840 20 320 20 580 10 130

E
n

g
e

l
s
e

 
k
o

e
r

5
3

8
2

0
1

1
0

0

1
5

5
9

3
1

0

2
5

0

3
6

0
3

9
6

8
0

3
6

0
3

4
5

3
2

4

2
8

9

principesnede

3
9

6
1

5

3
5

4
1

1
2

0
0

1
6

0
2

0
0

1
6

0
2

0
0

1
6

0
5

9

1
4

9
1

3
6

0
3

6
0

3
6

0

1
5

5
0

+0,00

+3,96

+7,56

+11,16

luchtgroep

3
1

2
0

2
0

1
3

0

2
0

2
0

1
6

dakplaat verlagen

5
5

rondom geen groendak, isolatie

lager in functie van dakrand

geen groendak, isolatie lager in

functie van dakrand

wat is de nodige hoogte?

1
2

0

160

Alle maten op plan zijn indicatief en dienen ter plaatse door de aannemer te worden nagemeten. Alle structuurelementen dienen uitgevoerd te worden volgens voorschriften van de ir. stabiliteit. Onduidelijkheden, onvolledigheden, onverenigbaarheden, tegenstrijdigheden op en tussen de documenten opgesteld door de studiebureaus, de andere voorschriften, de richtlijnen van de fabrikant en de regels der kunst dienen opgemerkt en gemeld aan het bestuur. Alle documenten, maten, passen en hoeveelheden dienen gecontroleerd vooraf en tijdens de werken.

Onderwerp Datum

plan, -1 en principesnede 15/09/2017 1:200

Index

A

NummerV/H

H/V

Schaal 

tel : 09/ 267 00 80

mail@achtergael.be

Architecten Achtergael

Nieuw kantoorgebouw Wyckaert

Bouwheer

Fase

Wyckaert Bouwonderneming

VO

2


	Sheets and Views
	aanduidingen_archeologienota-I_N


